Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4290 • 3011-4355 • E-mail: sec-dge@uem.br • Internet: www.dge.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Geografia

EDITAL NO 84/2011 - DGE

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 22/09/2011 às 8horas e 30minutos.

Josimeire Reis Damasio

A PROFESSORA DOUTORA CLAUDIA ROBBI SLUTER presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH-GRE, de 01/09/2011, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (14) Sistema de Informação Geográfica, Sensoriamento  Remoto e
Cartografia Digital  pertinente ao Departamento de Geografia do Centro de Ciências
Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Abimael Cereda Junior -----

Andreza Rocha de Freitas  8,4

Elen Fittipaldi Brasilio Carrega ----

Ericson Hideki Hayakawa 5,7

Flávio Wachholz 3,2

Fernando Ricardo dos Santos 7,1

Lauriana Rúbio Sartori ----

Manoel Ricardo Dourado Correia 3,3

Nathália Prado Rosolém ----

Thiago César Frediani Sant´Ana ----

Valéria Lima 9,0

Venina Prates 2,9

Maringá, 21 de setembro de 2011.

_____________________________________

Profa. Dra. Claudia Robbi Sluter
Presidente da comissão julgadora